CP 40/1306, rot. 208
(Michaelmas term, 1572)

http://aalt.law.uh.edu/AALT5/Eliz/CP40no1306/bCP40no1306fronts/IMG_0269.htm

Sicut pluries stage.

Suffolcia ¶ Simon Cage alias dictus Simon Cage de Burye in comitatu Suffolcia draper per attornatum suum optulit se iiiij^{to} die ^{versus} Cristoferum Tye nuper de Dodyngton infra Insulam Eliensem in comitatu Cantebrigie in arte Musica Doctorem alias dictum Christofer Tye person of Dodyngton in the Ile of Elye in the cownty of Cambrydge de placito quod reddat ei septem libras sex solidos & octo denarios quod ei debet & iniuste detinet &c Et ipse non venit Et preceptum fuit vicecomiti quod summoneret eum &c Et vicecomes modo mandat quod nichil habet &c Ideo capiatur quod sit hic in crastino Animarum &c Ad quem diem hic venit predictus Simon per attornatum suum et optulit se iiiij^{to} die versus prefatum Cristoferum de predicto placito Et ipse non venit Et preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum &c Et vicecomes modo mandat quod non est inuentus &c Ideo sicut prius capiatur quod sit hic a die Sancti Martini in xv dies &c Ad quem diem hic venit predictus Simon per attornatum suum et optulit se iiiij^{to} die versus prefatum Cristoferum de predicto placito Et ipse non venit Et sicut prius preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum &c Et vicecomes modo mandat quod non est inuentus &c Ideo sicut pluries capiatur quod sit hic in octabis Sancti Hillarij &c

[Suffolk ¶ Simon Cage, otherwise called Simon Cage of Bury [St Edmunds] in the county of Suffolk, draper, appeared through his attorney on the fourth day against Christopher Tye, lately of Doddington within the Isle of Ely in the county of Cambridgeshire, doctor in the art of music, otherwise called Christopher Tye, parson of Doddington in the Isle of Ely in the county of Cambridge, concerning a plea that he render to him seven pounds six shillings and eightpence that he owes to him and unjustly withholds, etc. And he did not come. And the sheriff was commanded that he summon him, etc. And the sheriff now declares that he has nothing, etc. Therefore let him be seized that he be here on the morrow of All Souls, etc. On which day the aforesaid Simon came here through his attorney and appeared on the fourth day against the aforesaid Christopher concerning the aforesaid plea. And he did not come. And the sheriff was commanded to seize him, etc. And the sheriff now declares that he is not found, etc. Therefore, as before, let him be seized that he be here on the quindene of St Martin's day, etc. On which day the aforesaid Simon came here through his attorney and appeared on the fourth day against